Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 295 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO ....... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO ....... 1

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
REFERENTE:

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0012-2.025 ADM.)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001-2.025 ADM.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0013/2.025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO, ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de

direito público interno de administração direta, com sede na Praça

Três Poderes s/n - Centro, na cidade de Riachinho/TO, inscrita do

CNPJ sob o N. º 25.063.926/0001-57.

CONTRATADA: M O DA SILVA ENGENHARIA - M3

ENGENHARIA, inscrita no CNPJ: 32.606.760/0001-33.

OBJETO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT.

MESES

VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

1

Contratação de serviços de

engenharia civil para

acompanhamento, fiscalização e

assessoramento de obras,

aferição de medições e

elaboração de projetos de

engenharia exclusivamente

oriundos de recursos próprios

do Município de Riachinho/TO,

abrangendo todas as áreas e

fundos municipais, como

educação, saúde, assistência

social, entre outros.

11 R$ 9.000,00 R$ 99.000,00

Dotação:

1.1.1. PODER: 02 PODER EXECUTIVO

1.1.2. ORGÃO: 10

1.1.3. UNIDADE: 11

1.1.4. PREFEITURA DE RIACHINHO - SECRETARIA

MUL. DE INFRA-ESTRUTURA E OBRAS

1.1.5. 15.451.1007.2049.0000

I) Fonte de Recursos: [1.500.0000.000.00];

II) Elemento de Despesa: [3.3.90.39.00].

VIGÊNCIA: 07 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

Ronaildo Bandeira Da Cruz

Representante legal do CONTRATANTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA - 001/2025 FME

Nº PROC. ADM. 0007/2025 FME

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIACHINHO - TO,

de acordo com a regulamentação realizará DISPENSA

ELETRÔNICA sendo conduzido por GLEISON BARBOSA

LIMA e tendo como autoridade SILVIA ELETICIA BATISTA

ROCHA FERREIRA.

PUBLICAÇÃO: 07/02/2025 14:34

INÍCIO REC. PROPOSTA: 07/02/2025 15:00

FIM REC. PROPOSTA: 12/02/2025 08:00

INÍCIO DISPUTA: 12/02/2025 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 58.300,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte

escolar para atender os alunos das escolas da rede pública

municipal e estadual da zona rural do município de Riachinho/TO.

Para demais informações contato via e-mail:

educacao.riachinho@hotmail.com, telefone: 6399204401 ou

acesso pelo link:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz

%5D84T_znrkb5P2igWnIC7HBV0XCv6kkCZx6DieRwthdMfW

Q8o_%2FLd47khfyJiA0WD%2FqyzwuVYppUe8llT8hf2luzKd

%2FaE6uiZPkc4elPEdymw%3D

Riachinho-TO - 07/02/2025

Gleison Barbosa Lima

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
REFERENTE:

(Processo Administrativo n° 0004-2.025 FMS.)

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0010/2.025

Pregão Eletrônico nº 0001-2.025 FMS.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por

meio setor de licitações e contratos, sediado na Praça Três Poderes

nº 194, centro, Riachinho - TO – Fone (63) 3443-1155 – CEP

77893-000, inscrito no CNPJ nº CNPJ:  11.291.190/0001-60

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20295.docx%23_Toc189833361
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20295.docx%23_Toc189833363
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20295.docx%23_Toc189833365
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D84T_znrkb5P2igWnIC7HBV0XCv6kkCZx6DieRwthdMfWQ8o_%2FLd47khfyJiA0WD%2FqyzwuVYppUe8llT8hf2luzKd%2FaE6uiZPkc4elPEdymw%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D84T_znrkb5P2igWnIC7HBV0XCv6kkCZx6DieRwthdMfWQ8o_%2FLd47khfyJiA0WD%2FqyzwuVYppUe8llT8hf2luzKd%2FaE6uiZPkc4elPEdymw%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D84T_znrkb5P2igWnIC7HBV0XCv6kkCZx6DieRwthdMfWQ8o_%2FLd47khfyJiA0WD%2FqyzwuVYppUe8llT8hf2luzKd%2FaE6uiZPkc4elPEdymw%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D84T_znrkb5P2igWnIC7HBV0XCv6kkCZx6DieRwthdMfWQ8o_%2FLd47khfyJiA0WD%2FqyzwuVYppUe8llT8hf2luzKd%2FaE6uiZPkc4elPEdymw%3D

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 295

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025  Página 2/2

CONTRATADA: M. J. BARBOSA NETO, inscrita no CNPJ

sob o nº 26.949.953/0001-94.

OBJETO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT.

MESES

VALOR

MÉDIO

MENSAL

VALOR

TOTAL

1

Contratação de serviços

médicos (clínico geral 40

horas), integrando a Equipe

de Saúde da Família, PSF,

para atender as

necessidades do Fundo

Municipal de Saúde de

Riachinho/TO.

11 R$ 21.318,00
R$

234.49,00

ORGÃO

FUNÇÃO

PROGRAMATICA

ELEMENTO

DE

 DESPESA

FONTE

DESCRIÇÃO

10

10.301.0125.2086

3.3.90.39

1.600.0000.000

Ações de

atenção Básica

de Saúde PAB

VIGÊNCIA: 07 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ nº CNPJ:  11.291.190/0001-60

Representante legal do CONTRATANTE

		2025-02-07T15:09:59-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144